
ZARZĄDZENIE NR 3G b 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 0 . 4 2 .

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jeleniej Górze, 

ul. Podchorążych 15, 58-508 Jelenia Góra

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 690 ze zm.) zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Przeprowadzić w trybie doraźnym kontrolę w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Jeleniej Górze, ul. Podchorążych 15, 58-508 Jelenia Góra.

§ 2. Kontrola zostanie przeprowadzona w związku ze skargą klienta Powiatowego Urzędu 

Pracy w Jeleniej Górze w sprawie nienależytego wykonywania zadań przez niniejszy 

urząd oraz przewlekłość w sprawie rozpatrywania wniosku o sfinansowanie z Funduszu 

Pracy kosztów studiów podyplomowych.

§ 3. Okres objęty kontrolą: badanie dokumentacji z okresu od 01.01.2022r. do dnia 

rozpoczęcia kontroli.

§ 4. Przeprowadzenie kontroli zlecam zespołowi kontrolnemu, składającemu się 

z pracowników Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 5. Czas trwania kontroli ustalam na dzień 14.12.2022r.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 

Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA DOI


